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Numarul de personal, permanent §i temporar, precum §i fondul salariilor de baza din

Primaria Comunei Sabaoani, activitatile §i institutiile subordonate,

aferente anului 2013

mii lei

Capitol bugetar

51.02-Autoritati executive

54.02 - Alte servicii publice generale(SPCLEP)

61.02- Ordine publica §i siguranta nationala

65.02- Invatamant

67.02- Cultura, recreere §i religie

68.02-Asigurari §i asistenta sociala

70.02-Servicii si dezvoltare publica

74.02 - Protectia mcdi uiui

70.10- Servicii si dezvoltare publica (activitati

finantate din venituri proprii)

Total

Numar personal

conform stat de

functii

33

3

15

107

4

40

4

2

4

212

Numar

personal

angajat

22

0

8

107

1

30

3

0

1

172

Fondul

salariilor

de baza pe

anul 2013

565

64

183

3601

26

327

44

0

21

4831
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